1254 Cum in omnibus diocesis Regni Poloniæ, & Magni Ducatus Lithuanicæ, Officio Dedicationis Ecclesiæ Cathedralis assignata sit dies Dominica in perpetuum, & in eadem Dominica recitetur quotannis, utrum aliquando apud Regulares occurrente in illa Dominica alio festo altioris ritus, vel dignitatis, debeat prædictum Officium Dedicationis Ecclesiæ Cathedralis apud Regulares transferri in aliam diem non impeditam; etiam ultra duas septimanas, an omitti juxta Decretum Sacræ Rituum Congregationis emanatum anno 1683. 10. Martii? Et insuper utrum cedere debeat prædictum Officium Dedicationis Ecclesiæ Cathedralis Officio solemniori alicujus Religionis occurrenti eadem die Dominica sub eodem ritu? Ad primam ejusdem dubii partem, responsum fuit, transferendum esse ad primam diem non impeditam; ad secundam vero servari Rubricam X. Breviarii Romani de Concurrentia Fectorum num. 2. S. R. C. 29. Jan. 1752. in una Ordinis Carmelitarum Disalceat. Provincia Polonia. Servari Rubricam X. Breviarii: In qua legitur sub num. 6. Si duo vel plura festa novem lectionum simul eadem die veniant, fiat Officium de majori, id est, de duplici, & semiduplici transferantur. At si omnia fuerint duplicia, vel omnia semiduplicia, fiat de digniori, sive solemniori, & quæ minoris solemnitatis sunt, transferantur; Rubr. Brev. cit. Inter festa autem æqualis solemnitatis qualis ordo præcise antea datur; Vide num. 521. Decretum vero in præsentem lege signatum sub num. 354. ut omittatur Officium Dedicationis, non est considerandum circa Officia de præcepto recitanda; inter quæ hoc festum considerari debet, ut in num. 1277. sed de illis dumtaxat gratiose concessis; Vide num. 988. 1237. & 1256.

1255 Dum fit expositio Sanctissimi Sacramenti ratione solemnitatis ad Populum in Dominicis privilegiatis, vel aliis festis, in altari majori, ubi est expositum publice Sacramentum, si celebretur Missa diei, celebrari debet cum paramentis festo, seu officio convenientibus, scilicet non est adhibendus color albus, uti competens solemnitati ratione expositionis, sed etiam violaceus; S. R. C. die 29. Januar. 1752. in una Ordinis Disalceat. Carmelitarum Provincia Polonia. Ubi est expositum publice Sacramentum, si celebretur: propter necessitatem intelligence, aut enim Cæmoniale: Non incongruum, sed maxime decens est, ut in altari, ubi Sanctissimum Sacramentum situm est, Missæ non celebrarentur, quod antiquitus observatum fuisse videmus; Cæm. Episc. lib. 1. cap. 12. num. 9. Vide num. 640. 1236. & 1240. Missa vero solemnium quando rite celebrari possit, Vide num. 480. & 1235.